
Протокол № 625268
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.11.2024 18:36

Реєстраційний номер
лота: 562842

Найменування майна: Транспортні засоби в кількості 4 одиниці

Місцезнаходження
майна:

Київська область, місто Біла Церква, вулиця Івана Кожедуба,
будинок 361
1. ISUZU AB509, АІ0355ІН, колір: БІЛИЙ, номер кузова:
Y7BAB5090KB000193, рік виробництва: 2019;
2. VOLKSWAGEN TIGUAN, АІ5132ЕА, колір: ЧОРНИЙ, номер
кузова: WVGZZZ5NZCW580587, рік виробництва: 2012;
3. VOLKSWAGEN TIGUAN, АІ5133ЕА, колір: ЧОРНИЙ, номер
кузова: WVGZZZ5NZCW580781, рік виробництва: 2012;
4. VOLKSWAGEN TRANSPORTER, AI5589MK, колір: СІРИЙ,
номер кузова: WV2ZZZ7HZMH049539, рік виробництва: 2020.

Стартова ціна, з ПДВ: 2 009 015.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 2 792 530.85 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 100 450.75 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 33, час: 2024-11-25 09:00:07,
цінова пропозиція: 2 009 015.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 12:40:20,
цінова пропозиція: 2 029 105.15 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 15:05:45,
цінова пропозиція: 2 049 195.30 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 16:17:29,
цінова пропозиція: 2 069 285.45 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-11-25 17:33:21,
цінова пропозиція: 2 089 375.60 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:33:37,
цінова пропозиція: 2 109 465.75 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-11-25 17:33:58,
цінова пропозиція: 2 129 555.90 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:34:22,
цінова пропозиція: 2 149 646.05 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-11-25 17:34:35,
цінова пропозиція: 2 169 736.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:35:14,
цінова пропозиція: 2 189 826.35 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-11-25 17:35:37,
цінова пропозиція: 2 209 916.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:36:15,
цінова пропозиція: 2 230 006.65 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-11-25 17:36:43,
цінова пропозиція: 2 250 096.80 грн.



  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:38:36,
цінова пропозиція: 2 270 186.95 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-11-25 17:38:47,
цінова пропозиція: 2 290 277.10 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:40:28,
цінова пропозиція: 2 310 367.25 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 17:40:36,
цінова пропозиція: 2 330 457.40 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:48:22,
цінова пропозиція: 2 350 547.55 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-11-25 17:48:31,
цінова пропозиція: 2 370 637.70 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:54:13,
цінова пропозиція: 2 390 727.85 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 17:54:43,
цінова пропозиція: 2 410 818.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-11-25 17:54:48,
цінова пропозиція: 2 430 908.15 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:56:43,
цінова пропозиція: 2 450 998.30 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 17:56:59,
цінова пропозиція: 2 471 088.45 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 17:57:27,
цінова пропозиція: 2 491 178.60 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 17:57:35,
цінова пропозиція: 2 511 268.75 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-11-25 18:00:57,
цінова пропозиція: 2 531 358.90 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 18:04:17,
цінова пропозиція: 2 551 449.05 грн.

  Учасник: 44, час: 2024-11-25 18:05:56,
цінова пропозиція: 2 571 539.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 18:09:57,
цінова пропозиція: 2 591 629.35 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 18:12:17,
цінова пропозиція: 2 611 719.50 грн.

  Учасник: 44, час: 2024-11-25 18:13:59,
цінова пропозиція: 2 631 809.65 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 18:17:02,
цінова пропозиція: 2 651 899.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2024-11-25 18:19:00,
цінова пропозиція: 2 671 989.95 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 18:19:49,
цінова пропозиція: 2 692 080.10 грн.

  Учасник: 32, час: 2024-11-25 18:26:08,
цінова пропозиція: 2 712 170.25 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 18:28:30,
цінова пропозиція: 2 732 260.40 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 18:28:42,
цінова пропозиція: 2 752 350.55 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 18:30:35,
цінова пропозиція: 2 772 440.70 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 18:30:59,
цінова пропозиція: 2 792 530.85 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 32, час: 2024-11-25 09:00:33,
особлива ставка: 2 301 400.00 грн.

  Учасник: 46, час: 2024-11-25 17:54:37,
особлива ставка: 2 411 000.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2024-11-25 17:59:51,
особлива ставка: 2 513 000.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2024-11-25 18:04:35,
особлива ставка: 2 552 000.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-11-25 18:09:39,
особлива ставка: 2 572 000.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-11-25 18:19:42,
особлива ставка: 2 693 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Фермерське господарство "СЕЛЯНСЬКЕ
(ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО ПОДІЛЛЯ" (Учасник:
33 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

39 175.79 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

2 187 482.50 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Юрченко Володимир Ярославович (ПВ),
виконавчий округ - м.Київ, номер посвідчення 0439,
рахунок отримувача: UA743052990000026240025000901
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3240504199,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 625268 від 25.11.2024, лот № 562842 , ЄДРВП № 71665214,
переможець Учасник33

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

465421.81 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.12.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.11.2024 18:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


